
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/220/2012 

RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Mstów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic,  

numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art.419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 

ze zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami)  

Rada Gminy Mstów  

uchwala:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Mstów na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr 326/XXIX/02 Rady Gminy w Mstowie z dnia 3 lipca 2002 roku w sprawie 

dokonania podziału gminy na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w tych okręgach do 

Rady Gminy Mstów.  

§ 7. Na ustalenia Rady Gminy Mstów w sprawach okręgów wyborczych wyborcom w liczbie co najmniej 

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Częstochowie w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2013 r.

Poz. 346



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Gminy 

Mstów wyłonionej w wyborach na lata 2010 – 2014.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mstów  

 

 

Zdzisław Gołdy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 346



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/220/2012   

Rady Gminy Mstów   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Podział gminy Mstów na okręgi wyborcze  

i liczba radnych wybieranych w tych okręgach.  

Liczba mieszkańców gminy   -  10.635    na dzień 30.09.2012 r.  

Norma przedstawicielstwa     -        709  

  

Nr okręgu  Granice okręgu  Liczba mieszkańców  Iloraz  Liczba radnych  

1  Latosówka  

Wancerzów  

Rajsko  

945  1,333  1  

2  Jaskrów – strona nieparzystych numerów  

ul. Częstochowskiej, ul. Boczna,  

ul. Brzozowa, ul. Jutrzenki, ul. Klonowa,  

ul. Kwiatowa, ul. Lazurowa, ul. Leśna,  

ul.Mirowska, ul. Pogodna, ul. Słoneczna,  

ul. Sosnowa, ul. Spacerowa,  

ul. Widokowa.  

593  0,836  1  

3  Jaskrów – strona parzystych numerów  

ul. Częstochowskiej, ul. Hektarowa,  

ul. Ołowianki, ul. Rędzińska,  

ul. Rumiankowa, ul. Skalna,  

ul. Wrzosowa, ul. Zielona.  

574  0,810  1  

4  Jaskrów – ul. Jurajska, ul. Starowiejska,  

ul. Willowa.  

 

636  0,897  1  

5  Cegielnia  

Kuchary  

 

934  1,317  1  

6  Mokrzesz  

Jaźwiny  

Kuśmierki  

Pniaki Mokrzeskie  

899  1,268  1  

7  Krasice  668  0,942  1  

8  Siedlec  

Gąszczyk  

541  0,763  1  

9  Brzyszów  

Srocko  

876  1,236  1  

10  Małusy Małe  

Małusy Wielkie  

756  1,066  1  

11  Mstów –  ul. Częstochowska,  

ul. Chopina, ul. Kilińskiego, ul. Norwida,  

ul. Sienkiewicza, ul. Skłodowskiej-Curie,  

ul. Słowackiego.  

687  0,969  1  

12  Mstów –  ul. Jurajska, ul. Kościelna,  538  0,759  1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 346



ul. Kościuszki, ul. Krótka,  ul. Leśna,  

ul. Nadrzeczna, ul. Nowa, ul. Ogrodowa,  

ul. Parkowa, ul. 16.Stycznia, ul. 35.Lecia PRL.  

13  Mstów – ul. Kamienna, ul. Kopernika,  

pl. Mickiewicza, ul. Partyzantów,  

ul. Sportowa, ul. Widokowa,  

ul. Wolności.  

561  0,791  1  

14  Zawada  

Kłobukowice  

Łuszczyn  

940  1,326  1  

15  Kobyłczyce  487  0,687  1  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 346


		2013-01-10T13:12:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




